1371. est] om. *M²U*.

1372. ignorantia impedimentum *CNPSX*] impedimentum ignorantia *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : impedimentum quam ignorantia *R*.

1373. malum] om. *M²* : malus *Franc.*

Et vidit mulierem ferentem¹³⁷⁴ ignem, cui¹³⁷⁵ dixit: «Delato¹³⁷⁶ peior est delator»¹³⁷⁷.

¹³⁷⁸ Et vidit quandam mulierem infirmam, impotentem ad motum localem¹³⁷⁹, cui¹³⁸⁰ dixit: «Malum quiescit cum malo».¹³⁸¹

Et vidit quandam mulierem ductam¹³⁸² ad tumulandum¹³⁸³, et mulieres alias plorantes post eam¹³⁸⁴, et dixit: «Quia¹³⁸⁵ perditur malum¹³⁸⁶, malum tristatur».

Et vidit quandam¹³⁸⁷ puellam discentem scribere, cui dixit¹³⁸⁸: «Non multiplices malum cum malo».

¹³⁸⁹ Et dixit: «Qui vult evadere a fraudibus dyabuli¹³⁹⁰ non obediat mulieribus, quia mulieres sunt¹³⁹¹ scala parata ad quam dyabolus¹³⁹² posse non habet¹³⁹³ nisi scandentibus in illam».

¹³⁹⁵ Et dixit: «Ignorancia hominis tribus de causis¹³⁹⁶ cognoscitur¹³⁹⁷: in non habendo cogitatum¹³⁹⁸ in rectificatione sui ipsius¹³⁹⁹, et¹⁴⁰⁰ non repugnando suis cupiditatibus,

1374. ferentem *codd.*] ferentum *Franc.*

1375. cui] et *CP.*

1376. delato *M'*_{ac.}] delato igne *V*²: delatore *M'*_{pc.}

1377. peior est delator *CLNPSX*] molestior est delatrix *ABEGM'M²ORTUV^V2* *Franc.*: el levador es peor *Boc.*

1378. Et (quem *V*²) vidit quandam mulierem infirmam et egrotam, cui dixit: malum cum malo quiescit] *post* malum tristatur *transp. X.*

1379. infirmam (et *add. CNX*) impotentem ad motum localem *CLNPSX*] infirmam et (et *om. M²*) egrotam *ABEGM'M²RTUV^V2* *Franc.*: egrotam *O*: enferma que se non podía mover en su lecho *Boc.*: malade allongée inerte sur un lit *Mokhtâr.*

1380. cui *CLNPSX M'TV¹* *Franc.*] et *ABEGM²ORUV².*

1381. quiescit cum malo *CLNPSX*] cum malo quiescit *ABEGM'M²ORTUV^V2* *Franc.*

1382. ductam] traditam *M'* *Franc.*: *om. M²*: que llevaban *Boc.*

1383. tumulandum *CNPSX* *Franc.*] inmolandum *L BEGM'M²ORTUV^V2*: ymmolandum *A*: a soterrar *Boc.*: les obsèques *Mokhtâr.*

1384. eam *CLNPSX ABM'* *Franc.*] ipsam *EGM²ORTUV^V2.*

1385. quia] qui *S*: *om. P RU.*

1386. perditur malum] perdit malum *CNSX*: perdidit malum *L*: *om. P*: duelese *Boc.*

1387. quandam] quendam *N.*

1388. cui dixit] et *M².*

1389. Et dixit — scandentibus in illam *CNPSX A* *Franc.*] *om. BEGM'M²ORTUV^V2.*

1390. dyabuli] dyaboli *LP A*: diabuli *NS*: diaboli *CX.*

1391. mulieres sunt] mulier est *X.*

1392. dyabolus] diabolus *N*: diabolus *CSX*: dyaboli *A.*

1393. habet] habent *A.*

1394. posse non habet] posse habere non potest *CX.*